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                                                                                                    Płoniawy –Bramura 01.10.2014 rok 

I N F O R M A C J A 

   W dniu 30 września  2014 roku -zakończyło się szkolenie/kurs ,,Operator koparko-

ładowarki klasa III” realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w ramach realizacji 

projektu systemowe pn “Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie 

Płoniawy-Bramura” współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny ,Działanie 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Powyższe szkolenie/kurs  prowadzone było przez Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego w Makowie Maz i trwało 116 godzin teoria,60 godzin praktyk. 

Kurs na operatora koparko-ładowarki klasa III otwiera przed 2 uczestnikami nowe 

możliwości, uczestnicy zdobyli  nie tylko nowe umiejętności ale najważniejsze zdobyli nowy 

zawód. Odbycie szkolenia/kursu z pewnością pozwoli łatwiej odnaleźć się w dzisiejszej 

rzeczywistości i na trudnym rynku pracy .Powyższe szkolenie/kurs trwało od 24 lipca 2014 r. 

do 30 września 2014 roku Uczestnicy szkolenia/kursu mieli zapewnione materiały 

szkoleniowe, catering i serwis kawowy oraz wsparcie finansowe.  
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Zakończyło się również szkolenie/kurs ,,Prawo Jazdy Kat. B  dla 2 osób i Kat. C „ 1 osoba. Szkolenie /kurs 
prowadzone był przez Ośrodek Doskonalenia Zawodowego w Makowie Maz. Zajęcia odbywały się w 
dniach 28.07.2014 roku i trwały do 30.09.2014 roku w ilości 60 godzin tj: 30 godzin zajęć teoretycznych i 
30 godzin zajęć praktycznych dla Kat. B, oraz Kat. C 20 godzin zajęć teoretycznych i 30 godzin zajęć 
praktycznych. Uczestnicy szkolenia/kursu zapoznali się z podstawowymi pojęciami i wiadomościami z 
zakresu prawa ruchu drogowego. Zajęcia praktyczne odbywały się na placu manewrowym, na ulicach 
Makowa Maz i Ostrołęki. Uczestnicy po zdaniu egzaminu wewnętrznego  mogli przystąpić do egzaminu 
państwowego, który został opłacony w ramach szkolenia/kursu. Uczestnicy mieli zapewnione materiały 
szkoleniowe, catering i serwis kawowy oraz otrzymali wsparcie finansowe. 
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